
P R O T O K Ó Ł  Nr  XLIV/2018 
z przebiegu sesji Rady Gminy Siedlec 

odbytej w dniu 16 stycznia 2018 roku 

 
 

Na ogólną ilość 15 radnych, obecnych na sesji było 11 członków Rady Gminy według 

prowadzonej listy obecności. 

 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

 

1. Jacek Kolesinski  - Wójt Gminy  

2. Hieronim Birk  - Zastępca Wójta 

3. Krystyna Lewandowska - Skarbnik Gminy 

7. Andrzej Wita  - Przewodniczący Rady Powiatu  

8. Stanislaw Piosik  - Z-ca Przewodniczącego Rady Powiatu 

8. Łucja Olejniczak  - Członek Zarządu Rady Powiatu 

9. Tadeusz Mąkosa  - członek Zarządu Powiatu 

    kierownicy Urzędu Gminy, sołtysi, zaproszeni goście. 

 

Konieczek  

 

Do pkt. 1 

 

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Andrzej Kaźmierczak serdecznie witając 

wszystkich obecnych. Następnie oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 

11 radnych, co wobec składu Rady Gminy Siedlec wynoszącego 15 członków stanowi 

kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Do pkt. 2 

 

           W punkcie tym Przewodniczący Andrzej Kaźmierczak odczytał porządek obrad, 

który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Gminy. 

 

4. Interpelacje i zapytania. 

 

5. Informacja z prac międzysesyjnych. 

 

a. Wójta Gminy Siedlec, 

b. Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy  Siedlec, 

c. Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siedlec. 

6. Wręczenie wyróżnień dla osób zasłużonych w działalność za rozwój                                    

i popularyzację gminy. 

 



7. Rozstrzygnięcie konkursu „ Piękna Wieś 2017”. 

 

8. Podjecie uchwał w sprawie: 

 

a. zmiany uchwały budżetowej na rok 2018, 

b. przyjęcie planu pracy Rady Gminy Siedlec na 2018 rok 

c. przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Gminy Siedlec na  2018 rok 

d. przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2018 - 2022 

e. uchwalenie Programu Wspierania Rodziny Gminy Siedlec na lata 2018 - 

      2020 

f. ustalenie trybu i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

jednostek oświatowych dla których Gmina Siedlec jest organem 

rejestrującym 

g. określenie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego                 

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Siedlec 

h. skargi na działalność Wójta Gminy Siedlec. 

 

9. Wolne glosy i wnioski.  

 

 

   Do pkt 3 

 

              Tematycznie zagadnienie zreferował Przewodniczący Rady Andrzej Kaźmierczak 

wnosząc do Wysokiej Rady o przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Gminy 

odzwierciedlającej jej przebieg. Jak poinformował nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu. 

 

W wyniku głosowania na obecnych 11 radnych protokół został przyjęty jednogłośnie             

11 – za 0 – przeciw,  0 – wstrzymujących. 

 

Do pkt. 4   

 

Radna Ilona Słowiak – zwróciła się z pytaniem do przedstawicieli powiatu odnośnie drogi 

powiatowej w Karnie, w październiku był zgłoszony problem, ale nikt na niego nie 

zareagował, co z tym dalej. 

 

Radna Ewa Weil – kiedy i w jakim zakresie będzie robiona droga Powodowo – Kiełpiny, 

ponieważ jej realizacja nie została ujęta w planie budżetu, kiedy nastąpi jej zakończenie. 

 

 

 

Do pkt. 5 a, b, c 

 

              Na wstępie głos zabrał Wójt Gminy Siedlec Jacek Kolesiński przedstawiając 

sprawozdanie z prac międzysesyjnych. 

 

Całościowe sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

                                                                                                                                                             

Następnie swoje informacje odnośnie prac międzysesyjnych przedstawili poszczególni 

przewodniczący stałych Komisji Rady Gminy Siedlec. 



Na zakończenie głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Kaźmierczak składając 

ustną informację z prac międzysesyjnych przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Siedlec. 

 

Do pkt. 6 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu Agnieszka Kędziora – przedstawiła 

zespoły które swoją działalnością przyczyniają się do rozwoju i popularyzowania  Gminy 

Siedlec na terenie powiatu, województwa i  ogólnopolskim tj: 

 

• Teatr Paragraf – 2 

 

• Zespół Śpiewaczy Perły Sumsiodki 

 

które zostały uhonorowane pamiątkowymi dyplomami i kwiatami. 

 

 

Do pkt. 7  

 

W punkcie tym przystąpiono do ogłoszenia wyników konkursu „Piękna Wieś 2017”, 

protokół  z konkursu odczytała przewodnicząca komisji Ewa Woś , następnie Wójt Gminy 

Siedlec Jack Kolesiński i Przewodniczący Rady Gminy Siedlec Andrzej Kaźmierczak 

wręczyli nagrody dla poszczególnych wiosek z terenu naszej gminy. 

 

Protokół w załączeniu. 

 

Na koniec uroczystej części sesji głos zabrał Radny Powiatowy Tadeusz Mąkosa, który 

nawiązując do wcześniejszej części sesji promującej nasze zespoły powiedział że duże 

podziękowania należą się św. pamięci pani Wandzie Woźny – Batory która była 

założycielką zespołu śpiewaczego „Perły” i założycielowi teatru Paragraf – 2 Grzegorzowi 

Śmiałkowi dzięki któremu teatr trwa i będzie trwał nadal. 

 

 

Do pkt. 8 

 

Podjęto następujące uchwały.  

 

8 a –  Uchwała Nr XLIV/215/2018 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 

 

przyjęta jednogłośnie. 

 

8 b – Uchwała Nr XLIV/ 216/2018 w sprawie przyjęcie planu pracy Rady Gminy Siedlec 

na 2018 rok 

 

przyjęta jednogłośnie. 

 

8 c – Uchwała Nr XLIV/2017/2018 w sprawie przyjęcie planów pracy stałych komisji 

Rady Gminy Siedlec na rok 2018 

 

przyjęta jednogłośnie. 



 

8 d – Uchwała Nr XLIV/218/2018 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 

lata 2018 – 2022. 

 

 przyjęta jednogłośnie. 

 

8 e – Uchwała nr XLIV/219/2018 w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny 

Gminy Siedlec na lata 2018 2020. 

 

przyjęta jednogłośnie. 

 

8 f –  Uchwała Nr XLIV/ 220/2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych dla których Gmina 

Siedlec jest organem rejestrującym. 

 

Radna Ewa Weil – jaka jest liczba dzieci w Przedszkolu Niepublicznym i ile dzieci                     

z poza terenu Gminy Siedlec uczęszcza do Przedszkola Niepublicznego. 

 

Jacek Skrobisz – dyrektor GZOEASziP – na ogólną liczbę 54 dzieci w tym przedszkolu 

tylko trójka z nich jest z poza naszego terenu. 

 

Radny Wiesław Żydzik – przy tej uchwale poprosił przewodniczącego Rady Gminy                            

o wyłączenie go z głosowania nad ta uchwałą. 

 

Andrzej Kaźmierczak – wyrażam zgodę. 

 

przyjęta 10 głosami 

 

8 g –  Uchwala Nr XLIV/221/2018 w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie       

z wychowania przedszkolnego w przedszkolu w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Siedlec. 

 

przyjęta jednogłośnie. 

 

8 h – Uchwała Nr XLIV/222 w sprawie  skargi na działalność Wójta Gminy Siedlec     

przy tej uchwale protokół  z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odczytał  przewodniczący                                                 

Andrzej Skiba – protokół w załączeniu. 

 

przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Do pkt.9 

 

Radna Ewa Weil – interweniowała w sprawie oświetlenia w Kiełpinach. 

 

Radny Ryszard Kluj – „ czy toczą się rozmowy ze Starostwem w sprawie inwestycji – droga 

Powodowo – Kiełpiny”. 

 



Andrzej Kaźmierczak – chcemy zorganizować spotkanie ze Starostwem , najlepiej spotkać 

się w trójkę – przewodniczący, Wójt, Skarbnik aby ustalić termin spotkania byłoby dobrze by 

odbyło się ono w przyszłym tygodniu. 

 

Wójt Gminy Jacek Kolesiński  – Urząd odpowiedział na wszystkie pisma ze Starostwa 

oprócz tego ostatniego, 17 stycznia 2018 roku spotkam się ze Starostom, ale z tego co widzę 

to zauważam brak zainteresowania tym tematem. Dostaliśmy również pismo od Radnych z 

Wolsztyna jak rozwiązać ten problem. 

 

Z – ca Wójta Hieronim Birk  – Starostwo chce podpisać porozumienie, ale my tego zrobić 

nie możemy. 

 

Wójt Gminy  Jacek Kolesiński – jeśli nie ma środków w budżecie w Starostwie to my nie 

możemy składać deklaracji tylko z naszej strony. 

 

Andrzej Kaźmierczak – „w takim razie czekamy na ruch Starostwa”. 

 

Ponadto zapytał o następujące sprawy: 

1. Ilu Radnych na spotkanie opłatkowe u Starosty 

2. Poczet sztandarowy z Rady Gminy 

3. Następna sesja pod koniec lutego 

 

Sołtys wsi  Jaromierz Bogdan Raszke – muszą cos z tym zrobić, był kolektor zbiorczy 

wody przy drodze powiatowej, był rów  a teraz go nie ma. 

 

Andrzej Wita – przyjadę z kimś z dróg aby to zobaczyć. 

 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Siedlec zamknął 

obrady XLIV sesji Rady Gminy o godzinie 16,00. 

 

 

 

 

 

 

Protokółowała:                                                                   Przewodniczył 

 podinspektor                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 Urszula Dach                                                                 Andrzej Kaźmierczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


